CORPORACION UNIVERSITARIA

UNITEC

Periodo: 20231

CORPORACION UNIVERSITARIA UNITEC

Horario del estudiante

Estudiante: 1000251175 MENDEZ PATINO JESSICA FERNANDA

HORAS LUNES

7:00 am

8:30 am

9:15 am
Cod. 19167
Prog. 11663
PRODUCCION
EN DISENO
Grupo. 665BD
SubGrupo.

10:00 am
06/02/23 - 27/03/23
Aula. LAB INF8F
10/04/23 - 29/05/23
Aula LAB INF8F
10:00 am-12:15 pm

12:15 pm

Detalle de las Materias:

Programa:
Pensum:

Asignatura
DISENOS DE
INVESTIGACION
CREATIVIDAD Y
16016/RESOLUCION DE

PROBLEMAS

12117

16176 INGLES |l

TALLER DE DISENO DE
19166 MARCA

PRODUCCION EN

19167 DISENO

MARTES

Cod. 12117

Prog. 11663
DISENOS DE
INVESTIGACION
Grupo. 664AD
SubGrupo.

07/02/23 - 28/03/23
Aula AULA F201

11/04/23 - 30/05/23
Aula AULA F201

7:00 am-8:30 am

Cod. 16176
Prog. 11663
INGLESII
Grupo. 102BD
SubGrupo.

07/02/23 - 28/03/23
Aula. AULA F201

11/04/23 - 30/05/23
Aula. AULA F201

8:30 am-10:00 am

11663 DISENO GRAFICO
66316 PLAN DE ESTUDIOS DE DISENO GRAFICO NUEVOS

Grupo |SubGrupo Fec ini.

664AD

EO3AD

102BD

665BD

665BD

MIERCOLES

Cod. 19172
Prog. 11663

ADMINISTRACION

EN DISENO
Grupo. 667AD
SubGrupo.

08/02/23 - 29/03/23
Aula AULA F208

12/04/23 - 31/05/23
Aula AULA F208

7:00 am-9:15 am

Cod. 19166
Prog. 11663
TALLER DE
DISENO DE
MARCA
Grupo. 665BD
SubGrupo.

08/02/23 - 29/03/23
Aula AULA F102

12/04/23 - 31/05/23
Aula AULA F102

10:00 am-12:15 pm

JUEVES

Cod. 16016

Prog. 11663
CREATIVIDAD Y
RESOLUCION
DE PROBLEMAS
Grupo. EO3AD
SubGrupo.

09/02/23 - 30/03/23
Aula AULA F202

13/04/23 - 01/06/23
Aula. AULA F202

7:00 am-8:30 am

07/02/23 30/05/23 4

09/02/23 01/06/23

07/02/23 30/05/23

08/02/23/31/05/23

06/02/2329/05/23

32

32

48

48

48

2

11663

11663

11663

11663

11663

VIERNES

Cod. 19168

Prog. 11663
DISENO DE
INFORMACION
Grupo. 665AD
SubGrupo.

10/02/23 - 31/03/23
Aula AULA F111

14/04/23 - 02/06/23
Aula AULA F111

7:00 am-9:15 am

Fec. fin Nivel Hor. Cred. C6d. programa Céd. pensum

66316

66316

66316

66316

66316

23 de febrero de 2023
10:33:06

PACR42_ GWT

Nivel actual: 4

Cabdigo: 66182046

SABADO DOMINGO

Docente Sede

AYALA ARTEAGA JANET UNITEC

CRISTINA BOGOTA
ROMERO MOLANO UNITEC
CAROLINA LIZZET BOGOTA

TIBAVISCO RODRIGUEZ UNITEC

ELIZABETH BOGOTA
PAZ AROCA DAVID UNITEC
FERNANDO BOGOTA
REYES NUNEZ HECTOR UNITEC
JOSE BOGOTA



19168 DISENO DE

) 665AD 10/02/2302/06/23 5 | 48| 3 11663 66316 PAZ AROCA DAVID UNITEC
INFORMACION FERNANDO BOGOTA
ADMINISTRACION EN REYES NUNEZ HECTOR UNITEC

19172 oo 667AD 08/02/2331/05/23 7 |48 3 11663 66316 OSE BOGOTA

&#160;

NOTA: LA INFORMACION PRESENTADA EN ESTA PAGINA SOLO ES DE CONSULTA Y NO SE CONSIDERA UN DOCUMENTO OFICIAL



